
1

2

3

4

5

6

7

49BARTEC 03-0330-0191/B-03/2017-BCS-200865/8

ComEx Zubehör für Komplettgehäuse

Bestellengaben

Abbildung Beschreibung Bestellnummer

Kabelverschraubung

zur Einführung festverlegter Kabel und Leitungen

Ex e, schwarze Hutmutter 
Ex i, blaue Hutmutter (eigensicherer Stromkreis)

siehe Kapitel 
Installationstechnik/Kabelverschraubungen

 

03-6062-01..
03-6065-00..

Abschließvorrichtung 
(ohne Vorhängeschloss) für ComEx-Gehäuse

NIRO-Rahmen, transparente Haube 
aus hochwertigem transparentem Thermoplast

Metallschutzkragen

mit NOT/AUS-Vorsatz 
gegen zufälliges Betätigen

Schutzleiter-Durchführung

für einen äußeren Anschluss

Conduit-Adapter

geprüfter Adapter für ComEx-Gehäuse 
mit NPT Innengewinde

Gewinde 1/2" NPT

Gewinde 3/4" NPT

 
 

Erdungsplatte ComEx

zur Erdung von Metall-Kabelverschraubungen

Gewinde 1 x M20

Gewinde 2 x M20

Gewinde 1 x M25

05-0012-0114

05-0012-0115

05-0012-0116

Montagesatz für Steuerschalter 

in Steuerkästen

für Gehäuse mit Wandstärke 1 bis 2 mm

für Gehäuse mit Wandstärke 2,5 bis 5 mm

 

05-0091-0187

05-0091-0188

Technische Änderungen vorbehalten.




