۶Ş/	2)
10	<u>-</u>

Abbildung	Beschreibung	Bestellnummer
	Kabelverschraubung	
	zur Einführung festverlegter Kabel und Leitungen	
	Ex e, schwarze Hutmutter Ex i, blaue Hutmutter (eigensicherer Stromkreis)	03-6062-01 03-6065-00
	siehe Kapitel Installationstechnik/Kabelverschraubungen	
	Abschließvorrichtung (ohne Vorhängeschloss) für ComEx-Gehäuse	
	NIRO-Rahmen, transparente Haube aus hochwertigem transparentem Thermoplast	
6 9	 Metallschutzkragen	
THE PROPERTY OF STREET	mit NOT/AUS-Vorsatz gegen zufälliges Betätigen	
	 Schutzleiter-Durchführung	
i GC i	für einen äußeren Anschluss	
	 Conduit-Adapter	
	geprüfter Adapter für ComEx-Gehäuse mit NPT Innengewinde	
	Gewinde 1/2" NPT	
	Gewinde 3/4" NPT	
	Erdungsplatte ComEx	
n n e	zur Erdung von Metall-Kabelverschraubungen	
	Gewinde 1 x M20	05-0012-0114
	Gewinde 2 x M20	05-0012-0115
	Gewinde 1 x M25	05-0012-0116
	Montagesatz für Steuerschalter	
	in Steuerkästen	
	für Gehäuse mit Wandstärke 1 bis 2 mm	05-0091-0187
	für Gehäuse mit Wandstärke 2,5 bis 5 mm	05-0091-0188